ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
 сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ
 2017 г.                                  с. Екатериновка                                     N
Об отмене Решений Совета депутатов сельского поселения  Екатериновский сельсовет  Добровского муниципального района Липецкой области

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Екатериновский сельсовет в соответствии  с  действующим законодательством, учитывая решения постоянных  депутатских комиссий, Совет депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:

- Решение Совета депутатов сельского поселения  Екатериновский сельсовет  Добровского муниципального района Липецкой области  от 20.07.2009 года № 193   «О представлении прокурора Добровского района « Об устранении нарушений прав граждан в сфере жилищных правоотношений»;

- Решение  Совета депутатов сельского поселения  Екатериновский сельсовет  Добровского муниципального района Липецкой области  от 20.07.2009 года № 194  «Об устранении нарушений требований законодательства РФ о местном самоуправлении»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения  Екатериновский сельсовет  Добровского муниципального района Липецкой области  от 22.10.2009 года № 202   «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения  Екатериновский сельсовет  Добровского муниципального района Липецкой области  от 20.11.2009 года № 211  «Об адресном хозяйстве сельского поселения Екатериновский сельсовет»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения  Екатериновский сельсовет  Добровского муниципального района Липецкой области  от 16.12.2009 года № 218   « О тарифах на услугу по водоснабжению, оказываемую МУ Екатериновский ДЦК»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения  Екатериновский сельсовет  Добровского муниципального района Липецкой области  от 20.04.2010 года № 13   «О внесении изменений и дополнений в решение 66 сессии № 218 от 16.12.2009г  «О тарифах на услугу по водопользованию»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 04.08.2010 г № 24 « О внесении изменений в  Решение № 19 от 15.06.2005г «О земельном налоге  на территории сельского поселения Екатериновский  сельсовет»;
- Решение Совета депутатов сельского поселения  Екатериновский сельсовет  Добровского муниципального района Липецкой области от 04.08.2010 года   № 25   «Положение о ревизионной комиссии сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района»;

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского

поселения Екатериновский сельсовет для подписания и обнародования.

3. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу с момента его

подписания.

Председатель Совета депутатов  сельского

поселения Екатериновский сельсовет                                     В.В. Забабурина